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HÖSTPROGRAM 2021 
 

Hej alla medlemmar! 
 
Nu är hösten här och glädjande har restriktionerna äntligen hävts, vilket också gör att vi kan 
återgå och starta igång med aktiviteter i höst. Här kommer ett antal aktiviteter i höstens 
program.  
 
Vi hoppas att ni tycker höstens program är spännande och att vi ses! 
 
Hälsningar,  
Konstklubben i Haninge kommun  
 
 
21 september – temavandring - Manligt och kvinnligt i 
konsten  
Vi drar igång hösten med en temavandring i centrala 
Stockholm i samarbete med Konstvandringar Stockholm. 
Guide är Eva Palmqvist, Walkandtalk. 
 
Från Konstvandring.se ”I Stockholms offentliga skulpturskatt 
finns idag både manliga och kvinnliga konstnärer 
representerade. Men varför finns det så få kvinnor avbildade 
bland våra stora monument? Hur är kvinnor respektive män 
framställda i den offentliga konsten? Vilka dolda 
föreställningar om manligt och kvinnligt finns gömda i 
konstverken? På denna vandring tar vi på oss 
genusglasögonen och inbjuder till funderingar kring dessa 
frågor. 
 
Tid: 21 september kl 18.00 
Plats: Vandringen startar utanför Dramaten och pågår 
utomhus ca 1 timme och 15 minuter. 
Senaste anmälningsdag: 14 september. 
Anmälan görs till hjertenmaria@gmail.com.  
 
 
26 oktober – konstlotteri och konstpromenad i centrala Handen  
 
Välkomna till höstens konstlotteri. I samband med lotteriet som i höst sker på plats kommer 
vi även få följa med Anna Ahlstrand, konstintendent i Haninge kommun på en guidning och 
visning av konsten i Handen. Efter guidningen visas en film om Festplats för Träskafton i 
Vega. Konstlotteriet startar direkt efter konstpromenaden.  
 
Tid: 26 oktober (konstpromenaden startar 17:30 (45 min) Konstlotteriet startar 18:00 
Plats: Foajén Kulturhuset för konstpromenaden. Audiatoriet Kulturhuset i Handen.  
Anmälan: Ingen föranmälan krävs. 
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11 november - visning Liljevalchs nya konsthall – Liljevalchs +  
 
Det nya huset i tre våningar är “ett konstverk för konst”, signerat  
arkitekt Gert Wingårdh i samarbete med glasformgivaren  
Ingegerd Råman. Med sin fasad av nästan 7 000 transparenta  
glasbottnar tar anläggningen glittrande plats i sitt offentliga rum.                                       
(Källa Liljevalchs hemsida). Vi får en privat visning av huset och den                           
spektakulära anläggningen.  
 
Tid: 11 november klockan 19.00 (samling 18:45 utanför 
Liljevalchs) 
Sista anmälningsdag den 4 november  
Maxantal: 20 personer 
Anmälan görs till Ulla.ostberg@haninge.se 
 
 
 
1 december -  Årsta slott i Haninge ur ett konstperspektiv.  
 
Välkommen på visning av Årsta slott i Haninge – slottet med många historier!  
Under den guidade visningen av museivåningen får vi en inblick i Fredrika Bremers liv 
och gärning med extra fokus på konsten på slottet som till exempel Grögers målningar i 
trapphallen, Carl Larssons kolteckning, bysten av Fredrika som är nyskapad i marmor  
på Nationalmuseum och den historiska oljemålningen av Marie Antoinette.  
Kanske kan vi även få oss en titt på den mystiska vinden där tiden  
stått stilla i många hundra år. Guide är Anna Röst intendent, kulturmiljö 
och ansvarig för museiverksamheten på Årsta slott.  
 
Tid: 1 december klockan 18.00 (samling 17:45 utanför slottet) 
Plats: Årsta Slott i Haninge 
Buss från Västerhaninge station (Buss 846) med avstigning vid Årsta 
slott. Vi försöker även samåka i bil så långt det är möjligt.  
Det bjuds på lättare förtäring vid visningen 
Sista anmälningsdag den 25 november  
Anmälan görs till Lovisa.lindmark@haninge.se 
 
 
Alla evenemangen i höstprogrammet är gratis för medlemmar. Känner 
du någon som inte är medlem och vill gå. Tipsa om att bli medlem! Har 
du förslag på evenemang eller aktiviteter som skulle passa 
konstklubben, tveka inte att höra av dig till oss i styrelsen.  
  
 
Konstklubben i Haninge kommun 
Rudsjöterrassen 2, 136 81 Haninge 
konstklubben@haninge.se 
haninge.se/konstklubben 
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